
UCHWAŁA NR XL/192/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Sejny

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016 r., poz. 446; poz. 1579; poz. 1948; z 2017 poz. 730) uchwala się co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania w sprawie wyboru na Przewodniczącego Rady Miasta Sejny 
wybrany został Zdzisław Rzepiejewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

zamieszczenie jej na Biuletynie Informacji Publicznej urzędu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta

Dariusz Jan Oskroba

Id: 1041B372-3ED5-4DD3-8502-B67EB9E55433. Uchwalony Strona 1 z 1




